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Pfingststaffel 2014      7. Jun. 2014

PS.7

RANGLISTE OLG Bern

ORware  /  8. Jun. 2014  17:13:20      (c) picoSOFT.ch

Legende:   M: Sammelstart    pend: Team unvollst / abgebrochen    horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Gemischt  (PS)    Schlussresultat Staffel    (70)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. ANCO Grande Absinthe  (66)     6:39:53
Lauenstein Marc 1980 M 1:12:39 2. + 0:01 1:12:39 2. + 0:01
Cattin Anaïs 1993 F 1:03:06 19. + 21:15 2:15:45 5. + 9:15
Soguel Archibald 1996 M 45:08 2. + 1:45 3:00:53 3. + 2:34
Buchs Pascal 1997 M 1:04:33 7. + 12:04 4:05:26 3. + 5:52
Buchs Florence 1998 F 46:59 22. + 9:26 4:52:25 3. + 14:33
Lauenstein Marc 1980 M 37:15 1. 0:00 5:29:40 1. 0:00
Rollier Baptiste 1982 M 1:10:13 1. 0:00 6:39:53 1. 0:00

2. OLG Bern - Grizzlybär  (59)     7:00:58
    (+ 21:05)Werren Ueli 1994 M 1:23:04 3. + 10:26 1:23:04 3. + 10:26

Diener Lukas 1992 M 49:46 6. + 7:55 2:12:50 3. + 6:20
Diener Laura 1995 F 54:15 10. + 10:52 3:07:05 5. + 8:46
Wenger Simon 1994 M 52:29 1. 0:00 3:59:34 1. 0:00
Wälti Joana 1996 F 38:18 2. + 0:45 4:37:52 1. 0:00
Kobel Daniel 1961 M 55:18 21. + 18:03 5:33:10 2. + 3:30
Diener Lukas 1992 M 1:27:48 6. + 17:35 7:00:58 2. + 21:05

3. Victorious Secret  (39)     7:24:29
    (+ 44:36)Keller Samuel 1992 M 1:23:13 5. + 10:35 1:23:13 5. + 10:35

Rey Niklaus 1991 M 47:00 2. + 5:09 2:10:13 2. + 3:43
Brunner Rahela 1994 F 54:36 12. + 11:13 3:04:49 4. + 6:30
Müller Adrian 1995 M 1:00:35 6. + 8:06 4:05:24 2. + 5:50
Fricker Cyrill 1999 M 43:09 12. + 5:36 4:48:33 2. + 10:41
Brunner Anina 1993 F 1:01:58 35. + 24:43 5:50:31 3. + 20:51
Metzger Niklas 1995 M 1:33:58 12. + 23:45 7:24:29 3. + 44:36

4. Zentralschwiizer Nachtwanderer  (15)     7:39:28
    (+ 59:35)Aschwanden Yves 1994 M 1:23:13 5. + 10:35 1:23:13 5. + 10:35

Truttmann Sandro 1992 M 51:43 8. + 9:52 2:14:56 4. + 8:26
Borner Joel 1994 M 43:23 1. 0:00 2:58:19 1. 0:00
Stadler Deborah 1997 F 1:34:16 47. + 41:47 4:32:35 7. + 33:01
Schuler Andrea 1998 F 50:57 23. + 13:24 5:23:32 7. + 45:40
Borner François 1992 M 43:35 6. + 6:20 6:07:07 4. + 37:27
Aschwanden Sven 1992 M 1:32:21 10. + 22:08 7:39:28 4. + 59:35

5. CA Rosé Idéfix  (3)     7:57:30
    (+ 1:17:37)Mertenat Quentin 1995 M 1:46:46 27. + 34:08 1:46:46 27. + 34:08

Risse Térence 1993 M 41:51 1. 0:00 2:28:37 11. + 22:07
Blaise Mathias 1998 M 55:33 14. + 12:10 3:24:10 8. + 25:51
Bührer Thomas 1968 M 54:11 3. + 1:42 4:18:21 5. + 18:47
Ducotterd Floriane 1993 F 51:01 24. + 13:28 5:09:22 4. + 31:30
Risse Marion 1994 F 1:15:56 52. + 38:41 6:25:18 8. + 55:38
Risse Térence 1993 M 1:32:12 9. + 21:59 7:57:30 5. + 1:17:37
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6. OJURA 1  (49)     7:58:08
    (+ 1:18:15)Gonon François 1979 M 1:12:38 1. 0:00 1:12:38 1. 0:00

Puech Matthieu 1978 M 53:52 11. + 12:01 2:06:30 1. 0:00
Obstetar Perrine 1990 F 53:40 8. + 10:17 3:00:10 2. + 1:51
Blanc Chloé 1986 F 1:29:52 43. + 37:23 4:30:02 6. + 30:28
Feugere Timothée 1998 M 1:32:24 64. + 54:51 5:50:02 12. + 1:12:10
Gonon François 1979 M 38:13 2. + 0:58 6:28:15 9. + 58:35
Puech Matthieu 1978 M 1:29:53 8. + 19:40 7:58:08 6. + 1:18:15

7. Team Aarau  (13)     8:02:57
    (+ 1:23:04)Röthlisberger Ismael 1993 M 1:23:11 4. + 10:33 1:23:11 4. + 10:33

Lienhard Oliver 1992 M 1:07:14 26. + 25:23 2:30:25 13. + 23:55
Flückiger Sonia 1997 F 1:07:26 30. + 24:03 3:37:51 14. + 39:32
Gebert Nick 1997 M 58:22 5. + 5:53 4:36:13 8. + 36:39
Flückiger Michelle 1999 F 45:19 18. + 7:46 5:21:32 6. + 43:40
Bryner Matthias 1992 M 45:39 7. + 8:24 6:07:11 5. + 37:31
Frei Lukas 1993 M 1:55:46 38. + 45:33 8:02:57 7. + 1:23:04

8. norska-power  (40)     8:03:06
    (+ 1:23:13)Dubach Michael 1992 M 1:46:32 24. + 33:54 1:46:32 24. + 33:54

Schneider Floos 1993 M 49:05 4. + 7:14 2:35:37 14. + 29:07
Dubach Jimi 1996 M 47:32 3. + 4:09 3:23:09 7. + 24:50
Hadorn Joey 1997 M 53:12 2. + 0:43 4:16:21 4. + 16:47
Hadorn Kim 1999 F 58:22 29. + 20:49 5:14:43 5. + 36:51
Knauer Johanna 1980 F 1:03:41 37. + 26:26 6:18:24 6. + 48:44
Bergmann Beat 1978 M 1:44:42 25. + 34:29 8:03:06 8. + 1:23:13

9. Dnjepr Dnipropetrowsk Mayo  (1)     8:06:35
    (+ 1:26:42)Zingg Luca 1993 M 1:46:43 26. + 34:05 1:46:43 26. + 34:05

Hellmüller Sven 1995 M 49:11 5. + 7:20 2:35:54 15. + 29:24
Imhof Michael 1997 M 53:22 7. + 9:59 3:29:16 9. + 30:57
Rüegg Simon 1994 M 1:14:30 21. + 22:01 4:43:46 9. + 44:12
Mürner Marcia 1998 F 46:13 20. + 8:40 5:29:59 8. + 52:07
Deininger Eliane 2000 F 1:10:01 47. + 32:46 6:40:00 12. + 1:10:20
Hellmüller Sven 1995 M 1:26:35 4. + 16:22 8:06:35 9. + 1:26:42

10. ANCO Petite Absinthe  (67)     8:15:29
    (+ 1:35:36)Béguin Luc 1967 M 1:29:58 8. + 17:20 1:29:58 8. + 17:20

Berger Alain 1970 M 56:03 12. + 14:12 2:26:01 6. + 19:31
Wälti Sophie 1997 F 1:05:26 24. + 22:03 3:31:27 12. + 33:08
Topinkova Monika 1980 F 1:19:15 35. + 26:46 4:50:42 13. + 51:08
Stampbach Antonin 1998 M 45:19 18. + 7:46 5:36:01 10. + 58:09
Béguin Luc 1967 M 46:21 8. + 9:06 6:22:22 7. + 52:42
Flückiger Paul 1997 M 1:53:07 35. + 42:54 8:15:29 10. + 1:35:36
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11. ol.biel.seeland.1  (58)     8:16:43
    (+ 1:36:50)Wüthrich Christian 1982 M 1:40:26 22. + 27:48 1:40:26 22. + 27:48

Eyer Nils 1999 M 1:11:56 34. + 30:05 2:52:22 21. + 45:52
Aebersold Simona 1998 F 50:24 5. + 7:01 3:42:46 16. + 44:27
Marti Pekka 1951 M 1:08:08 13. + 15:39 4:50:54 14. + 51:20
Aebersold Fabian 2000 M 40:08 7. + 2:35 5:31:02 9. + 53:10
Widmer Renate 1984 F 1:04:11 38. + 26:56 6:35:13 10. + 1:05:33
Eyer Marc 1971 M 1:41:30 17. + 31:17 8:16:43 11. + 1:36:50

12. ROLV NWS 1  (45)     8:33:56
    (+ 1:54:03)Hägler Sebastian 1986 M 1:30:57 10. + 18:19 1:30:57 10. + 18:19

Birrer Mathias 1990 M 56:15 13. + 14:24 2:27:12 9. + 20:42
Bachmann Sofie 1997 F 1:14:46 43. + 31:23 3:41:58 15. + 43:39
Meier Thomas 1967 M 1:07:45 12. + 15:16 4:49:43 12. + 50:09
Eggli Roland 1945 M 1:01:21 33. + 23:48 5:51:04 14. + 1:13:12
Müller Hanna 1996 F 59:25 32. + 22:10 6:50:29 13. + 1:20:49
Hohl Thomas 1986 M 1:43:27 24. + 33:14 8:33:56 12. + 1:54:03

13. OLG Cordoba Baldegg  (21)     8:35:34
    (+ 1:55:41)Huber Thomas 1970 M 1:54:23 33. + 41:45 1:54:23 33. + 41:45

Humbel Dominik 1967 M 57:47 14. + 15:56 2:52:10 20. + 45:40
Maurer Judith 1974 F 1 Posten fehlt - --- 4:32:10 33. + 1:33:51
Suter Timo 1998 M 54:35 4. + 2:06 5:26:45 21. + 1:27:11
Suter Siri 2000 F 39:37 3. + 2:04 6:06:22 17. + 1:28:30
Erne Jan 1999 M 51:49 13. + 14:34 6:58:11 15. + 1:28:31
Erne Lukas 1969 M 1:37:23 14. + 27:10 8:35:34 13. + 1:55:41

14. OLG Herzogenbuchsee 2  (53)     8:38:30
    (+ 1:58:37)Gygax Sebastian 1995 M 1:33:29 12. + 20:51 1:33:29 12. + 20:51

Krähenbühl Patrick 1995 M 53:37 10. + 11:46 2:27:06 8. + 20:36
Howald Brigitte 1961 F 1:08:44 33. + 25:21 3:35:50 13. + 37:31
Gygax Katja 1992 F 1:18:47 34. + 26:18 4:54:37 15. + 55:03
Josi Urs 1953 M 1:05:24 36. + 27:51 6:00:01 15. + 1:22:09
Gygax Sebastian 1995 M 58:23 29. + 21:08 6:58:24 16. + 1:28:44
Krähenbühl Patrick 1995 M 1:40:06 16. + 29:53 8:38:30 14. + 1:58:37

15. OLG Bern - Isbär  (60)     8:45:52
    (+ 2:05:59)Koenig Thomas 1967 M 1:55:55 35. + 43:17 1:55:55 35. + 43:17

Probst Marc 1969 M 1:12:10 35. + 30:19 3:08:05 32. + 1:01:35
Wenger Fabienne 1993 F 59:20 20. + 15:57 4:07:25 25. + 1:09:06
Hirter Thomas 1980 M 1:08:22 14. + 15:53 5:15:47 18. + 1:16:13
Lerf Rosa 2000 F 57:22 28. + 19:49 6:13:09 18. + 1:35:17
Werren Ueli 1994 M 42:26 5. + 5:11 6:55:35 14. + 1:25:55
Probst Marc 1969 M 1:50:17 32. + 40:04 8:45:52 15. + 2:05:59
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16. OLV Luzern 2  (12)     8:48:46
    (+ 2:08:53)Schnyder Gion 1984 M 1:39:46 15. + 27:08 1:39:46 15. + 27:08

Kopp Fabian 1993 M 58:44 15. + 16:53 2:38:30 16. + 32:00
Boos-Braun Sibylle 1966 F 1:09:25 35. + 26:02 3:47:55 17. + 49:36
Kimmig Emil 1957 M 1:18:27 32. + 25:58 5:06:22 16. + 1:06:48
Boos Corsin 2000 M 40:06 6. + 2:33 5:46:28 11. + 1:08:36
Merkli-Schläpfer Angelika1971 F 1:14:53 50. + 37:38 7:01:21 17. + 1:31:41
Kopp Fabian 1993 M 1:47:25 27. + 37:12 8:48:46 16. + 2:08:53

17. Bucheggberger OL +  (71)     8:58:08  M
    (+ 2:18:15)Roth Beat 1981 M 1:53:27 31. + 40:49 1:53:27 31. + 40:49

Zimmermann Beat 1982 M 1:04:04 22. + 22:13 2:57:31 27. + 51:01
Jakob Nadia 1998 F 1:22:41 48. + 39:18 4:20:12 29. + 1:21:53
Flückiger Reto 1982 M 1:15:52 27. + 23:23 5:36:04 24. + 1:36:30
Jakob Fabienne 2000 F 43:30 13. + 5:57 6:19:34 20. + 1:41:42
Flückiger Yves 1982 M 1:05:59 39. + 28:44 7:25:33 20. + 1:55:53
Zimmermann Beat 1982 M 1:32:35 11. + 22:22M 8:58:08 17. + 2:18:15

18. OLK Rafzerfeld 2  (65)     9:02:14  M
    (+ 2:22:21)Böni Johan 1995 M 1:39:44 13. + 27:06 1:39:44 13. + 27:06

Rüedlinger David 1987 M 48:01 3. + 6:10 2:27:45 10. + 21:15
Tommer Sina 1994 F 50:14 4. + 6:51 3:17:59 6. + 19:40
Meier Michael 1989 M 1:26:37 40. + 34:08 4:44:36 10. + 45:02
Riek Christine 1950 F 1:38:32 68. + 1:00:59 6:04:36 16. + 1:26:44
Mühlemann Hansueli 1953 M 1:51:46 68. + 1:14:31 7:34:36 26. + 2:04:56
Brunner Jan 1996 M 1:27:38 5. + 17:25M 9:02:14 18. + 2:22:21

19. OLG Zürich 1  (8)     9:02:48
    (+ 2:22:55)Tritschler Sophie 1990 F 1:56:00 37. + 43:22 1:56:00 37. + 43:22

Widmer Lars 1997 M 1:16:15 43. + 34:24 3:12:15 38. + 1:05:45
Wey Andrin 1999 M 58:30 18. + 15:07 4:10:45 27. + 1:12:26
Widmer Lea 2000 F 1:33:47 46. + 41:18 5:44:32 29. + 1:44:58
Wey Hanna 2001 F 40:51 11. + 3:18 6:25:23 21. + 1:47:31
Schnyder Gion 1986 M 40:01 3. + 2:46 7:05:24 18. + 1:35:44
Meyer Gil 1986 M 1:57:24 40. + 47:11 9:02:48 19. + 2:22:55

20. OLV Hindelbank  (31)     9:07:04
    (+ 2:27:11)Egger Jonas 1994 M 1:23:21 7. + 10:43 1:23:21 7. + 10:43

Leibundgut Daniel 1966 M 1:15:21 42. + 33:30 2:38:42 17. + 32:12
Bucher Dominique 1991 F 52:37 6. + 9:14 3:31:19 11. + 33:00
Bucher Cyril 1997 M 1:18:12 31. + 25:43 4:49:31 11. + 49:57
Bucher Mirjam 2000 F 1:01:09 32. + 23:36 5:50:40 13. + 1:12:48
Egger Jonas 1994 M 46:24 9. + 9:09 6:37:04 11. + 1:07:24
Bucher Theophil 1962 M 2:42:11 65. + 1:31:58 9:07:04 20. + 2:27:11
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21. OLG Thun Gniesse  (55)     9:09:30  M
    (+ 2:29:37)Haller Felix 1991 M 1:39:57 20. + 27:19 1:39:57 20. + 27:19

Hofer Judith 1968 F 1:35:33 59. + 53:42 3:09:57 37. + 1:03:27
Müller Annina 1995 F 1:23:10 50. + 39:47 4:33:07 35. + 1:34:48
Brügger Iwan 2000 M 1:10:11 15. + 17:42M 5:43:18 28. + 1:43:44
Nyfeler Siri 1999 F 45:06 17. + 7:33 6:28:24 23. + 1:50:32
Haller Felix 1991 M 42:18 4. + 5:03 7:10:42 19. + 1:41:02
Müller Nicolas 1998 M 1:58:48 43. + 48:35 9:09:30 21. + 2:29:37

22. Balise 25 1  (34)     9:09:56  M(2)
    (+ 2:30:03)Girard Baptiste 1994 M 1:47:03 30. + 34:25 1:47:03 30. + 34:25

Wymer Eddy 1967 M 1:21:46 51. + 39:55 3:08:49 35. + 1:02:19
Wymer Isabelle 1968 F 1:11:21 38. + 27:58 4:20:10 28. + 1:21:51
Girard Luc 1959 M 1:31:00 44. + 38:31 5:51:10 31. + 1:51:36
Vuillemin Pauline 1998 F 40:16 9. + 2:43M 6:31:26 24. + 1:53:34
Girard Baptiste 1994 M 55:41 25. + 18:26 7:27:07 21. + 1:57:27
Wymer Eddy 1967 M 1:42:49 23. + 32:36M 9:09:56 22. + 2:30:03

23. ROLV NWS 2  (46)     9:11:13  M(4)
    (+ 2:31:20)Widmer Renate 1984 F 2:28:42 53. + 1:16:04 2:20:00 53. + 1:07:22

Hohl Thomas 1986 M 1:06:14 25. + 24:23M 3:26:14 47. + 1:19:44
Schlegel Yann 1990 M 56:08 15. + 12:45M 4:22:22 30. + 1:24:03
Ruch Martina 1994 F 1:11:21 18. + 18:52 5:33:43 23. + 1:34:09
Widmer Margrit 1957 F 1:04:02 34. + 26:29 6:37:45 26. + 1:59:53
Roggo Andrea 1995 F 59:11 30. + 21:56M 7:36:56 27. + 2:07:16
Birrer Mathias 1990 M 1:34:17 13. + 24:04M 9:11:13 23. + 2:31:20

24. OLG Skandia 2  (48)     9:15:18  M(2)
    (+ 2:35:25)Ruch Remo 1995 M 1:33:28 11. + 20:50 1:33:28 11. + 20:50

Röthlisberger Christof 1987 M 53:35 9. + 11:44 2:27:03 7. + 20:33
Stalder Christine 1980 F 1:04:12 22. + 20:49 3:31:15 10. + 32:56
Locher Hansueli 1960 M 1:52:39 56. + 1:00:10 5:21:15 20. + 1:21:41
Jenni Jasmin 1989 F 1:45:45 69. + 1:08:12 6:41:15 29. + 2:03:23
Ruch Remo 1995 M 51:18 12. + 14:03M 7:32:33 23. + 2:02:53
Lehner Timo 1995 M 1:42:45 21. + 32:32M 9:15:18 24. + 2:35:25

25. OLC Omström Sense Häppöri  (37)     9:15:23  M(2)
    (+ 2:35:30)Bürge David 1989 M 1:39:47 16. + 27:09 1:39:47 16. + 27:09

Jungo Daniel 1965 M 1:13:11 41. + 31:20 2:52:58 24. + 46:28
Aebischer Valérie 1997 F 1:10:35 36. + 27:12 4:03:33 22. + 1:05:14
Aebischer Cyrill 1999 M 1:27:07 41. + 34:38 5:30:40 22. + 1:31:06
Aebischer Jacqueline 1965 F 1:15:07 52. + 37:34 6:45:47 33. + 2:07:55
Bürge David 1989 M 46:56 10. + 9:41M 7:32:43 24. + 2:03:03
Jungo Daniel 1965 M 1:42:40 19. + 32:27M 9:15:23 25. + 2:35:30
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26. OLV Luzern 1  (11)     9:18:17  M(2)
    (+ 2:38:24)Schlatter Stefan 1964 M 2:14:37 48. + 1:01:59 2:14:37 48. + 1:01:59

Merkli Matthias 1972 M aufgegeben - --- 3:44:37 60. + 1:38:07
Stalder Seline 1984 F 1:00:04 21. + 16:41M 4:44:41 49. + 1:46:22
Boos Noel 1997 M 1:07:12 11. + 14:43 5:51:53 33. + 1:52:19
Grob Brigitte 1967 F 52:32 26. + 14:59 6:44:25 32. + 2:06:33
Schlatter Stefan 1964 M 1:09:43 46. + 32:28 7:54:08 33. + 2:24:28
Rüedlinger David 1987 M 1:24:09 2. + 13:56M 9:18:17 26. + 2:38:24

27. OLG Thun Chille  (54)     9:26:12  M(4)
    (+ 2:46:19)Bertschinger Thalia 1993 F 2:52:48 61. + 1:40:10 2:20:00 53. + 1:07:22

Schiess Marcel 1963 M 1:20:18 48. + 38:27M 3:40:18 56. + 1:33:48
Baumann Cyrill 1993 M 1:05:56 25. + 22:33M 4:46:14 50. + 1:47:55
Grossmann Philippe 1998 M 1:19:20 36. + 26:51 6:05:34 45. + 2:06:00
Brechbühl Andrea 1989 F 40:48 10. + 3:15M 6:46:22 34. + 2:08:30
Moser Florian 1998 M 57:04 28. + 19:49 7:43:26 29. + 2:13:46
Nyfeler Sämi 1967 M 1:42:46 22. + 32:33M 9:26:12 27. + 2:46:19

28. OLG Rymenzburg  (30)     9:31:58  M(3)
    (+ 2:52:05)Klauser Daniel 1981 M 1:39:54 19. + 27:16 1:39:54 19. + 27:16

Steiner Martin 1968 M 1:17:22 44. + 35:31 2:57:16 26. + 50:46
Meier Beat 1986 M 55:12 13. + 11:49 3:52:28 20. + 54:09
Pfister-Bieri Judith 1952 F 1:59:43 61. + 1:07:14 5:42:28 26. + 1:42:54
Walti Claudia 2000 F 1:00:48 31. + 23:15M 6:43:16 30. + 2:05:24
Gantenbein Martin 1976 M 56:55 27. + 19:40M 7:40:11 28. + 2:10:31
Klauser Adrian 1976 M 1:51:47 33. + 41:34M 9:31:58 28. + 2:52:05

29. OLG Bern - Braunbär  (61)     9:36:25  M(4)
    (+ 2:56:32)Zoller Roman 1989 M aufgegeben - --- 2:20:00 53. + 1:07:22

Steinauer Michael 1964 M 1:10:19 27. + 28:28M 3:30:19 49. + 1:23:49
Schneiter Flavia 1997 F 1:11:36 40. + 28:13M 4:41:55 45. + 1:43:36
Wenger Hermann 1961 M 1:10:17 16. + 17:48M 5:52:12 34. + 1:52:38
Probst Anja 2000 F 45:04 16. + 7:31 6:37:16 25. + 1:59:24
Wälti André 1965 M 55:38 24. + 18:23 7:32:54 25. + 2:03:14
Dubach Martin 1981 M 2:03:31 47. + 53:18M 9:36:25 29. + 2:56:32

30. OLG Säuliamt Glücksau  (18)     9:41:10  M(4)
    (+ 3:01:17)Jenzer Lukas 1961 M 2:19:44 51. + 1:07:06 2:19:44 51. + 1:07:06

Müller Andreas 1980 M 50:01 7. + 8:10M 3:09:45 36. + 1:03:15
Bühlmann Dominik 1985 M 59:04 19. + 15:41 4:08:49 26. + 1:10:30
Müller Ursina 1992 F 2:11:04 64. + 1:18:35 5:58:49 40. + 1:59:15
Horn Katrin 1996 F 1:08:53 43. + 31:20M 7:07:42 43. + 2:29:50
Pöschel Fabian 1997 M 1:08:22 45. + 31:07M 8:16:04 43. + 2:46:24
Müller Andreas 1980 M 1:25:06 3. + 14:53M 9:41:10 30. + 3:01:17
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31. OLG Säuliamt Wildsau  (17)     9:42:24  M(3)
    (+ 3:02:31)Weber Michael 1992 M 1:54:19 32. + 41:41 1:54:19 32. + 41:41

Funk Lukas 1985 M 1:04:30 23. + 22:39 2:58:49 28. + 52:19
Zappa Philipp 1990 M 53:55 9. + 10:32 3:52:44 21. + 54:25
Müller Nora 1994 F 2:27:10 66. + 1:34:41 5:42:44 27. + 1:43:10
Laasch Helena 1998 F 1:16:14 54. + 38:41M 6:58:58 37. + 2:21:06
Weber Michael 1992 M 55:18 21. + 18:03M 7:54:16 34. + 2:24:36
Funk Lukas 1985 M 1:48:08 31. + 37:55M 9:42:24 31. + 3:02:31

32. Senftuube United  (2)     9:42:59  M(2)
    (+ 3:03:06)Gemperli Elias 1995 M 2:13:54 46. + 1:01:16 2:13:54 46. + 1:01:16

Schönenberger Barbara1994 F 1:41:28 63. + 59:37 3:43:54 59. + 1:37:24
Künzi Vera 1998 F 1:04:45 23. + 21:22M 4:48:39 54. + 1:50:20
Rüegg Sebastian 1998 M 1:15:23 25. + 22:54 6:04:02 44. + 2:04:28
Vogel Silja 2000 F 44:55 15. + 7:22 6:48:57 35. + 2:11:05
Hämmerli Linuss 1997 M 55:57 26. + 18:42 7:44:54 31. + 2:15:14
Zbinden Tobias 1994 M 1:58:05 41. + 47:52M 9:42:59 32. + 3:03:06

33. norska-Biopower  (41)     9:45:40  M(3)
    (+ 3:05:47)Dubach Res 1966 M 1:55:46 34. + 43:08 1:55:46 34. + 43:08

Egger Thomas 1964 M 1:03:08 20. + 21:17 2:58:54 29. + 52:24
Dubach Monika 1967 F 1:57:08 60. + 1:13:45 4:38:54 43. + 1:40:35
Kunz Florian 1985 M 1:12:51 20. + 20:22M 5:51:45 32. + 1:52:11
Haldemann Eva 1973 F 1:15:42 53. + 38:09 7:07:27 42. + 2:29:35
Dubach Res 1966 M 55:31 23. + 18:16M 8:02:58 37. + 2:33:18
Hadorn Daniel 1969 M 1:42:42 20. + 32:29M 9:45:40 33. + 3:05:47

34. OLG Murten Wiudsäu  (32)     9:49:56  M
    (+ 3:10:03)Güdel Yannis 1994 M 1:30:05 9. + 17:27 1:30:05 9. + 17:27

Beglinger Lars 1996 M 59:32 16. + 17:41 2:29:37 12. + 23:07
Güdel Fanny 1998 F 1:22:44 49. + 39:21 3:52:21 19. + 54:02
Beglinger Robin 1998 M 1:16:47 29. + 24:18 5:09:08 17. + 1:09:34
Lehmann Flavia 1999 F 1:04:04 35. + 26:31 6:13:12 19. + 1:35:20
Güdel Roland 1966 M 1:19:13 56. + 41:58 7:32:25 22. + 2:02:45
Nagel Siegfried 1968 M 2:17:31 56. + 1:07:18M 9:49:56 34. + 3:10:03

35. OL Regio Olten - Böucheböuzer  (29)     9:51:05  M(4)
    (+ 3:11:12)Hümbelin Christoph 1989 M 1:46:48 28. + 34:10 1:46:48 28. + 34:10

Kaiser Marius 1999 M 1:12:34 37. + 30:43 2:59:22 30. + 52:52
Schwab Angela 1990 F 1:35:19 56. + 51:56 4:34:41 40. + 1:36:22
Wilhelm Arno 1962 M 1:55:19 59. + 1:02:50M 6:24:41 55. + 2:25:07
Wilhelm Sina 1999 F 59:10 30. + 21:37M 7:23:51 47. + 2:45:59
Lüscher Katja 1984 F 59:21 31. + 22:06M 8:23:12 45. + 2:53:32
Schwab Alexander 1988 M 1:27:53 7. + 17:40M 9:51:05 35. + 3:11:12
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36. OLG Skandia 1  (47)     9:55:52  M
    (+ 3:15:59)Röthlisberger Thomas 1988 M 1:39:45 14. + 27:07 1:39:45 14. + 27:07

Fankhauser Beat 1982 M 1:12:49 40. + 30:58 2:52:34 22. + 46:04
Oppliger Elisabeth 1960 F 1:11:19 37. + 27:56 4:03:53 23. + 1:05:34
Kernen Adrian 1992 M 1:17:12 30. + 24:43 5:21:05 19. + 1:21:31
Stalder Barbara 1986 F 1:06:09 37. + 28:36 6:27:14 22. + 1:49:22
Scheidegger Corinne 1990 F 1:24:26 59. + 47:11 7:51:40 32. + 2:22:00
Fankhauser Beat 1982 M 2:04:12 48. + 53:59M 9:55:52 36. + 3:15:59

37. OLG Cordoba Siggenberg  (22)     9:57:20  M(4)
    (+ 3:17:27)Zwicky Lukas 1983 M 2:06:49 43. + 54:11 2:06:49 43. + 54:11

Renaud Humbel Véronique1970 F 1:11:12 31. + 29:21 3:18:01 41. + 1:11:31
Gerritsen Margrit 1968 F 1:25:56 54. + 42:33 4:43:57 47. + 1:45:38
Erne-Hotz Martina 1970 F 1:15:31 26. + 23:02M 5:59:28 42. + 1:59:54
Suter Jari 2002 M 1:11:19 45. + 33:46M 7:10:47 45. + 2:32:55
Suter-Schadegg Judith 1970 F 1:07:44 43. + 30:29M 8:18:31 44. + 2:48:51
Humbel Dominik 1967 M 1:38:49 15. + 28:36M 9:57:20 37. + 3:17:27

38. OLK Rafzerfeld 1  (64)     9:58:45  M(3)
    (+ 3:18:52)Mühlemann Martin 1987 M 1:39:48 17. + 27:10 1:39:48 17. + 27:10

Jakob Simon 1991 M 1:19:48 46. + 37:57 2:59:36 31. + 53:06
Bischof Monika 1985 F 1:58:28 61. + 1:15:05 4:39:36 44. + 1:41:17
Egger Reto 1999 M 1:05:54 9. + 13:25M 5:45:30 30. + 1:45:56
Enz Maja 1989 F 55:16 27. + 17:43 6:40:46 28. + 2:02:54
Riek Peter 1947 M 1:33:09 62. + 55:54M 8:10:46 40. + 2:41:06
Schellenberg Christian 1997 M 1:47:59 30. + 37:46M 9:58:45 38. + 3:18:52

39. Galatasaray Ketchup  (9)     9:59:49  M(2)
    (+ 3:19:56)Sandmajor Matthias 1995 M 2:13:53 45. + 1:01:15 2:13:53 45. + 1:01:15

Stucki Ilona 1989 F 1:41:29 64. + 59:38 3:43:53 58. + 1:37:23
Imhof Laurin 2000 M 1:06:11 28. + 22:48M 4:50:04 56. + 1:51:45
Imhof Julian 1999 M 1:06:57 10. + 14:28 5:57:01 38. + 1:57:27
Vogel Joela 1999 F 46:23 21. + 8:50 6:43:24 31. + 2:05:32
Künzler Tonja 1994 F 1:18:20 54. + 41:05 8:01:44 36. + 2:32:04
Brauchli Stefan 1984 M 1:58:05 41. + 47:52M 9:59:49 39. + 3:19:56

40. OLG Pfäffikon  (19)     10:08:20  M(4)
